Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 118/25

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BURITAMA/SP.

A vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por
intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Tiago Luiz de Oliveira, Prefeito
Municipal, que sejam tomadas as providências necessárias, objetivando determinar
a execução dos serviços "tapa buracos" em diversas ruas de nossa cidade,
especialmente a Rua Elói Muniz de Freitas. (Fotos Ilustrativas em anexo).

Tal solicitação se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento de
inúmeras, justas e oportunas reclamações de moradores das vias públicas que estão
nestas condições. Como as fotos mostram, olhem só o péssimo estado de conservação
que se encontra o leito carroçável da Rua Elói Muniz de Freitas, o que vem gerando
uma série de reclamações por parte dos moradores daquela via pública.

Espero contar com a sensibilidade do senhor Tiago Luiz de Oliveira, Prefeito
Municipal, no sentido de acatar de imediato esta nossa indicação, determinando de
pronto a sua execução.

Sala das Sessões, 14 de agosto

FERNAN O COLETTA MESTRINER
V EADORA

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro- Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 /3691.2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.spieg.br

Apresentado em Sessão Ordinária
Câmara 18 08/ 2025

ANTONIO CARLOS DE FREITASCARLOSD
Presidente

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

Av. Benedito Alves Rangel, 1500- Centro - Fones (18) 3691-1216/ 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br
lomr. 13 uir 15 16 .1' 17 '11?:111,1

/dl C‘O 4G10'

Apresentado em Sessão Ordinária

Câmara_18 / 08 / 2025_

ANTONIO CARLOS DE FREITAS

Presidente

ERRA TEMYALM